
 

     

 

 
  ID: 7795

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 7795
Pilsēta/rajons: Ogre un Ogres novads /

Ķeguma novads
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 6
Stāvs: 2/2 
Platība: 245.00 m2

Zemes platība: 5400.00 m2

Būvniecības gads: 2008
Cena: Pārdod: 185 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam skaistu, jaunu māju, kas atrodas pirmajā līnijā no Daugavas, Ķeguma novadā, apmēram 50 km attālumā
no Rīgas.

Plaša teritorija 0.54 ha, uz kuras atrodas dzīvojamā māja 245 m2 platībā 2 stāvos, ar 6 istabām un 2 vannas istabām,
stilīga iestiklota pirts 60 m2, kas būvēta 2015.g, kā arī pagrabs un garāža 30 m2.

Lūdzu, sazinieties ar mums, lai iegūtu vairāk informācijas par šo brīnišķīgo piedāvājumu!

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7795

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7795

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7795

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7795

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

